平成 28 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 伊藤 信雄

（TEL 045-591-9228）

当社グループの中国現地法人「港御（上海）信息技術有限公司」の

営業開始に関するお知らせ

当社は、平成 27年 11 月 24 日に開示いたしました「中国現地法人の設立に関するお知らせ」

につきまして、この度、設立開業の手続きが完了し、本年３月１日に営業を開始することが

決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 中国現地法人の会社概要

(1) 社名

港御（上海）信息技術有限公司 ※

（読み方：gangyu (shanghai）xinxi jishu youxian gongsi)

英文：Minato (Shanghai) Co.,Ltd.

(2) 設立日
平成 28 年１月４日

（営業開始日：平成 28年３月１日）

(3) 所在地

本社登記：中国上海自由貿易試験区羅山路

営業拠点：東莞連絡事務所 中国広東省東莞市振安東路

76 号平謙工業団地 I棟 2階

電話番号：+86-139-1756-6384

E-mail：k_yamashita@minato.co.jp

担当者：山下 浩司

(4) 代表者

董事長 若山 健彦（当社代表取締役社長）

総経理 山下 浩司（当社ミナトデバイスカンパニー

    バイスプレジデント）

(5) 資本金 25 万米ドル（約 30百万円）

(6) 出資比率 ミナトホールディングス株式会社 100%

(7) 主な事業の内容
デバイスプログラマ関連製品の販売および関連サービス

の提供等

  ※平成 27年 11 月 24 日に開示いたしました社名から変更になりました。

2. 今後の見通し

 本件による当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上